

インフォシスが Oracle PartnerNetwork の Cloud Elite ステータスを獲得

バンガロール(2017 年 3 月 30 日): コンサルティング、テクノロジー、アウトソーシング、次世代サービスのグローバル・リーダーであるインフォシス(NYSE:INFY)は、Oracle PartnerNetwork (OPN)において Cloud Eliteステータスを獲得したことを発表しました。この指名により、インフォシスは、お客様のクラウド化実現をお手伝いし、Oracle Cloud における高機能な次世代サービスを提供するために最適なポジションを獲得しました。当社は、Cloud Eliteステータスの利点を活かした戦略的な専門プログラムや教育プログラム、革新的な共同ソリューション、さらには明確に定義したソリューション・ロードマップを駆使して、お客様がより素晴らしい事業価値を引き出せるようお手伝いします。

インフォシスは、Oracle Cloud Marketplace の複合ソリューション、専用のセンター・オブ・エクセレンス (COE)、業界独自のソリューション、共同開発イニシアチブ、費用及び工数の 30%削減を実現したラピッド・スタート手法を活用して強固な価値提案を行い、これまでに類を見ないほどの競争優位をお客様にご提供しています。今回、Oracle 社とのパートナーシップが新たな次元に進んだことによって、Oracle Cloud の次世代サービスに対する当社のコミットメント及びエンゲージメントに更なる推進力が加わりました。今後は、さらに高度な専門性に加え、共同開発した革新的なソリューションを活用して、より大きな価値を我々の顧客に提供してまいります。

インフォシスは、Oracle OpenWorld 2016 で、SaaS, PaaS and IaaS の領域において 7 つの Oracle Cloud Excellence Awards を受賞しました。また、当社は Oracle PartnerNetwork の Diamond レベル・メンバーでもあります。

引用:

Oracle 社 Worldwide Strategic Alliances のバイス・プレジデントである Camillo Speroni 氏は次のように述べています。

「インフォシスが Oracle PartnerNetwork の Cloud Elite Designation を獲得したという事実は、我々共通の顧客に求められるクラウド導入タイムラインを削減し、業界をリードするユーズ・ケース・ソリューションを提供できるというコミットメントの証です。同社の業界有数のクラウド・サービスは、プレビルト・インテグレーションを実現し、顧客体験を強化し、パーソナライゼーションを可能にするとともに、投資利益率ベースでの成果をもたらし、企業のクラウド・トランスフォーメーションをシンプル化してくれるでしょう」

また、インフォシスのプレジデント兼 Deputy Chief Operating Officer である Ravi Kumar は次のように述べています。

「今回の受賞は、インフォシスがクラウドのイノベーションと機能開発に投入した多大な投資、さらにはクラウドに焦点をおいたセンター・オブ・エクセレンスを世界中に構築し、優れたビジネスバリューを提供するという



我々のコミットメントに対する証といえるでしょう。我々は、常に既存のビジネスシステムを再考し、デザイン・シンキングを活用して革命的なソリューションを共同作成し、お客様の要件を理解して協働する新たな方法の開発に取り組んでいます」

Oracle PartnerNetwork について

Oracle PartnerNetwork (OPN) は、Oracle 社のパートナー・プログラムであり、Oracle ソリューションの開発、販売及び導入にあたり、差別化したアドバンテージをパートナーに提供しています。OPN は、Oracle 製品及びソリューションの専門知識を教育及び支援するリソースを提供し、増え続ける同社製品ポートフォリオやパートナー・ベース、ビジネスチャンスを認定する段階へとそのあり方を発展させています。OPN の最新の主要強化策としては、Oracle Cloud に対するパートナーの投資能力が評価され、特典を受ける制度が加わったことが挙げられます。Oracle パートナーは、OPN Cloud program を通じて Oracle Cloud に対する専門知識と、顧客に対する成功を差別化できるようになるでしょう — OPN Cloud program とは、既存の OPN プログラムレベルを補完する革新的なプログラムであり、Oracle Cloud にコミットするパートナーを Tier 認定し、各 Tier に合わせて特典を提供しています。詳細については、http://www.oracle.com/partners をご覧ください。

商標について

Oracle と Java は、Oracle Corporation 及びその子会社、関連会社の米国及びその他の国における登録商標です。

連絡先

インフォシス日本支店 マーケティングマネージャー

安藤穣 mail: jo ando@infosys.com